
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
від 31 липня 2020  року                                                                           №60 

 
Про надання Стебловському А.А. 
дозволу на укладання 
 договору іпотеки 

 
 Розглянувши заяву Стебловського Анатолія Анатолійовича _________ року 

народження, зареєстрованої за адресою село Східне вулиця Чорновола, 4, який має двох 
доньок Стебловську Валерію Анатоліївну, _______ року народження та Стебловську Дар'ю 
Анатоліївну, ___________ року народження про надання дозволу на укладання договору 
іпотеки на житловий будинок, що знаходиться за адресою: Херсонська область 
Білозерський район  село Східне вулиця Східна 12, враховуючи, що права дітей не 
порушуються, відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статей 17,18 Закону 
України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 
2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної з захистом 
прав дитини»,  керуючись  ст.34  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  Музиківської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Надати Стебловському Анатолію Анатолійовичу ___________ р.н., дозвіл на 

укладання договору іпотеки на житловий будинок, що знаходиться за адресою: 
Херсонська область, Білозерський район, село Східне вулиця Східна 12 

2. Контроль за виконанням покласти на голову опікунської ради Котову Н.М. 
 
 

Секретар сільської ради, т.в.о. сільського голови    Л.С.ПОГРІБНА 
 
 
 

 
  


